
２００８年３月２５日 火曜日 Vol ９２

■例会出席者 １９名（会員総数２７名） 出席率 ７０．３％

■メーキャップ 吉田宥勝君外１０名（地区大会）

森廣一君（ＲＹＬＡ） 修正出席率 １００．００％

■ゲ ス ト 大和史郎様（阿波銀行脇町支店長）

■会長挨拶 吉田会長

本日はゲストとして阿波銀行脇町支店長の大和史郎様にお越しいただいております。後ほ

ど、金融・経済状況について卓話を頂戴いたします。

■幹事報告 秦幹事

到着週報…御所ＲＣ、脇町ＲＣ

到着書類…四国電力様よりライト＆ライト、徳島県更正保護協会よりチャリティゴルフ案内

地区大会のお礼状がそれぞれ届いております。

■委員会報告

長浦会長エレクト…新会員名簿ができました。誤字等ご確認ください。

４月６日の地区協議会に出席の方よろしくお願いいたします。

森奉仕プロゼクト委員長…２６７０地区と２６８０地区合同プログラムであるＲＹＬＡセミ

ナー（３月２０日～２３日、３泊４日）に参加してきました。テレビや新聞のない生活

を久しぶりに味わってきました。両地区から約６０名の受講者が熱心に受講されており

ました。来期は当クラブから受講生を推薦できればと考えております。

■卓 話 「金融機関から見た地域経済」

大和史郎阿波銀行脇町支店長様…米国のサブプライム問題、原油等の原材料の高騰、株価の

低迷等非常に厳しい経済環境にあります。また、美馬地区においても少子高齢化や過疎化

が一段と進むことが予想されます。このような状況・環境を想定した企業経営や戦略が不

可欠です。私も金融面からではありますが経営者の皆様方のお力になれますよう努力いた

します。今後ともよろしくお願い申し上げます。

■ニコニコ

森廣一君…ＲＹＬＡ参加の機会を与えていただき有り難うございました。

次回例会案内

２００８年４月１日（火）１８：３０より レストラン西岡で 定例会

ー雑誌月間にあたってー 卓話者 雑誌小委員長 浪越繁男君

※ 池尻君、石井君、伊良原君、小田君、戸島君、林君、藤田君、三好君

是非メーキャップをお願いします。

例会場 〒777-0001 徳島県美馬市穴吹町三島字小島862番地４

レストラン西岡 TEL 0883-53-8575 FAX 0883-53-8550


